EDITAL N. 035/2013-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, no

uso de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 032/2013-D e 003/2013-CO, referentes ao
Teste Seletivo para Professor Temporário 02/2013, não integrante da Carreira Docente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente ao Teste Seletivo para Professor
Temporário, conforme os respectivos Departamentos e Áreas/Subáreas:

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL
Área/Subárea: Engenharia de Produção

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

RUBYA VIEIRA DE MELLO
CAMPOS 8,7 7,5 7,4 8,0 Aprovada 1º
CELISE RÖDER 7,0 8,0 0,3 6,1 Aprovada 2º

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Área/Subárea: Administração e áreas afins

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

PATRICIA GROTTI SCHEBELESKI 8,5 9,5 4,10 7,5 Aprovada 1º
MARCELO DE OLIVEIRA LIMA 8,5 8,5 4,41 7,3 Aprovado 2º
LIGIA MAINARDES 8,5 8,5 0,04 6,0 Aprovada 3º
CLAUDINES BOMBANA RAMOS 7,5 8,0 0,72 5,6 Aprovado 4º

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da
Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 09 de agosto de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e